
UCHWAŁA	Nr	1/W/2018	

WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	
	 	 	 	ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

z	dnia	24.03.2018	r.	

w	sprawie	zatwierdzenia	sprawozdania	z	działalności	i	sprawozdania	
finansowego	Zarządu	ROD	„Relaks”	w	Oleśnicy	za	2018	r.	

Walne	Zebranie	Sprawozdawcze	na	wniosek	Komisji	Rewizyjnej	ROD	„Relaks”,	
na	podstawie	§	64	pkt	1	oraz	§	64	pkt	3	Statutu	PZD	postanawia:	

	

§	1	

Zatwierdzić	sprawozdanie	z	działalności	Zarządu	ROD	„Relaks”	za	2017	r.	

§	2	

Zatwierdzić	sprawozdanie	finansowe	Zarządu	ROD	„Relaks”	za	2017	r.	
składające	się	z:	

1. Bilansu	zamykającego	się	po	stronie	aktywów	i	pasywów	kwotą	188	303,29	
2. Rachunku	zysków	i	strat	zamykającego	się	nadwyżką	na	kwotą								2	794,56	
3. Sprawozdania	z	Funduszu	Rozwoju	zamykającego	się	kwotą										20	787,89									
4. Sprawozdania	z	Funduszu	Oświatowego	zamykającego	się	kwotą				3	436,09	

§	3	

Sprawozdania	stanowią	załączniki	do	niniejszej	uchwały	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																WALNEGO	ZEBRANIA	

	

…………………………………………….																															……………………………………..	

	

	

																																					 	 	 	



UCHWAŁA	Nr	2/W/2018	

							WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	 	 			
ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

z	dnia	24.03.2018	r.	

W	sprawie	zatwierdzenia	sprawozdania	z	działalności	Komisji	Rewizyjnej		

ROD	„Relaks	w	Oleśnicy	

§	1	

Walne	Zebranie	Sprawozdawcze	ROD	„Relaks”	w	Oleśnicy	na	podstawie	§	64	
pkt	2	Statutu	PZD,	zatwierdza		sprawozdanie	Komisji	Rewizyjnej	ROD	„Relaks”	
w	Oleśnicy	z	działalności	w	2017	r.	

§	2	

Sprawozdanie	stanowi	załącznik	do	niniejszej	uchwały	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																WALNEGO	ZEBRANIA	

	

…………………………………………….																															……………………………………..	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	



UCHWAŁA	NR	3/W/2018	

		WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	 	 			
ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY		z	dnia	24.03.2018	r.	

W	sprawie	wysokości	poszczególnych	opłat	ogrodowych	i	terminu	ich	wnoszenia	
w	ROD	„Relaks	w	Oleśnicy	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 §	1	

Walne	Zebranie	Sprawozdawcze	w	ROD	„Relaks”	w	Oleśnicy	na	podstawie	§	64	
pkt	 7	 Statutu	 PZD	 postanawia	 ,	 uchwalić	 wysokość	 poszczególnych	 opłat	
ogrodowych:	

§	2	

Opłatę	ogrodową	przeznaczoną	na	pokrycie	kosztów	funkcjonowania	ROD,	a	w	
szczególności	na:	

1. Wydatki	na	utrzymanie	porządku	i	czystości	
2. Bieżącą	konserwację	infrastruktury	ogrodowej	
3. Opłaty	 za	 dostawę	 energii	 elektrycznej	 i	 wody	w	 części	 dotyczącej	 terenu	

ogólnego	i	infrastruktury	ogrodowej	
4. Ubezpieczenia,	podatki	i	inne	opłaty	publicznoprawne	
5. Zarządzanie	ROD	

W	roku	2018	w	wysokości	0,38	zł	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	działki	(	w	tym	
0,08	zł	partycypacja	zgodnie	z	§	145	ust.	1	i	2	Statutu	PZD)	

§	3	

Nowi	członkowie	ROD	„Relaks”	w	roku	nabycia	działki	uiszczają	opłaty	ogrodowe	
określone	w	§	1	oraz	dodatkowo:	

1.podwyższoną	opłatę	ogrodową	określoną	przez	Zarząd	ROD	„Relaks”	zgodnie					
z	§	147	pkt	1,1	Statutu	PZD	dla	:	

			a)	ogrodu	Nr	1	w	wysokości	130	zł	na	rok	2018		

			b)	ogrodu	Nr	2	w	wysokości		90	zł	na	rok	2018		

§	4	

Składka	członkowska	(dla	członków	PZD)	zgodnie	z	uchwałą	KR	PZD	Nr.	4/IV/2015	
r.	 wynosi	 6	 zł.	 od	 członka	 PZD.	 W	 przypadku	 gdy	 członkami	 PZD	 są	 oboje	
małżonkowie	każdy	z	nich	opłaca	składkę	w	wysokości	3	zł	



§	5	

1.	Opłatę	ogrodową	energetyczną	przeznaczoną	na	pokrycie	strat	powstających	
w	trakcie	przesyłu		energii	wewnątrz	ogrodu	na	podstawie	danych	z	2017	r.	a	w	
szczególności	strat	wynikających	z	różnic	pomiędzy	wskazaniami	licznika	
głównego,	a	sumą	wskazań	podliczników	do	niego	podłączonych	wynoszących	
dla	ogrodu	nr	1	w	2017	r.	1102	kilowatów	ustala	się	w	2018	r			w	wysokości		15	
zł	od	działki	w	ogrodzie	nr.1	 	 	 	 	 																																																																				
1.a)	opłatę	ogrodową	energetyczną	dla	ogrodu	nr.2	ustala	się		w	wysokości	10	
zł	od	działki	w	ogrodzie	nr.2																																																																																											
1.b)	opłata	za	1	kwh,	uśredniona	z	roku	2017	wynosi	0,65	zł/kwh	dla	ogrodów	
nr	1	i	2.	

2.	Walne	Zebranie	Sprawozdawcze	ROD	„Relaks”	ustala	opłatę	w	wysokości	20	zł	
od	ponownego	podłączenia	odbiorcy,	który	nie	rozliczy	się	za	pobraną	energię	
elektryczną	w	2018	r.	i	w	związku	z	tym	zostanie	odłączony	od	sieci.	

3.	 Opłatę	 ogrodową	 energetyczną	 wnoszą	 działkowcy,	 których	 działki	
podłączone	są	do	sieci	ogrodowej.	

4.	Opłatę	ogrodową	energetyczną	dla	ogrodu	nr.	2	oraz	zaliczki	na	zużytą	energię	
elektryczną	 	 wnoszą	 działkowcy	 którzy	 podpisali	 z	 Zarządem	 ROD	 umowę	 na	
dostawę	energii	elektrycznej	do	swojej	działki	

§	6	

Wymienione	w	uchwale	opłaty	ogrodowe	działkowiec	obowiązany	jest	wpłacić	
w	terminie	do	30.06.2018	r.	

§	7	

Małżonkowie	posiadający	wspólne	prawo	do	 tej	 samej	działki	 opłacają	opłaty	
ogrodowe	w	jednym	wymiarze.	

	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																WALNEGO	ZEBRANIA	

	

	



							UCHWAŁA	NR	4/W/2018	

WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	 			
ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

					z	dnia	24.03.2018	r.	

W	sprawie	planu	pracy	na	2018	r.	

						§	1	

Walne	Zebranie	Sprawozdawcze,	na	podstawie	§	64	pkt	6	Statutu	PZD,	
postanawia	przyjąć	plan	pracy	na	2018	r.	

§	2	

Plan	pracy	stanowi	załącznik	do	niniejszej	uchwały	

	

	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																	WALNEGO	ZEBRANIA	

	

…………………………………………….																															……………………………………..	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



UCHWAŁA	NR	5/W/2018	

WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	 			
ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

						z	dnia	24.03.2018	r.	

W	sprawie	preliminarzy	finansowych	na	2018	r.	

§	1	

Walne	 Zebranie	 Sprawozdawcze	 członków	 ROD	 „Relaks”	 w	 Oleśnicy,	 na	
podstawie	§	64pkt	6	Statutu	PZD,	postanawia	przyjąć:	

1. Preliminarz	 finansowy	działalności	 statutowej	na	2018	r.	 zamykający	się	
po	 stronie	 przychodów	 i	 kosztów	 kwotą	 24	 413,70	 Rezerwa	 stanowi	
313,70	zł	

2. Preliminarz	Funduszu	Rozwoju	ROD	
a) Bilans	otwarcia														 	 20	787,89		zł	
b) Planowane	przychody			 	 33	210,00		zł	
c) Planowane	koszty									 	 32	200,00		zł	
d) Planowany	stan	na	31.12.2018						21	797,89			zł	

3. Preliminarz	Funduszu	Oświatowego	 	 	 	 	 	 											
a)	Bilans	otwarcia																																					2	922,09		zł	
b)	Planowane	przychody																												180,00		zł	
c)	Planowane	koszty																																	2	300,00	zł	
d)	Planowany	stan	na	31.12.2018													802,09	zł	

																																																											§	2	

Preliminarze	finansowe	stanowią	załącznik	do	niniejszej	uchwały	

	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																	WALNEGO	ZEBRANIA	

	

…………………………………………….																															……………………………………..	

	

	



UCHWAŁA	NR	6/W/2018	

WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW	 			
ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

																																																z	dnia	24.03.2018	r.	

W	 sprawie	 realizacji	 zadania	 inwestycyjnego	 pn.	 „wykonanie	 instalacji	
elektrycznej	w	domku	gospodarczym	w	ogrodzie	nr.	2	i	podłączenie	jej	do	sieci	
energetycznej”	

§	1	

Walne	Zebranie	 Sprawozdawcze	 członków	ROD	„Relaks”	w	Oleśnicy,	na	
podstawie		§	64	pkt.	8	Statutu	PZD	oraz	wniosku	zarządu	ROD	„Relaks”	przyjmuje	
do	 realizacji	 na	 rok	 2018	 zadanie	 inwestycyjne	 pn.	 „wykonanie	 instalacji	
elektrycznej	w	domku	gospodarczym	w	ogrodzie	nr.	2	i	podłączenie	jej	do	sieci	
energetycznej”	

§	2	

Zakres	rzeczowy	robót,	przewidywany	koszt	ich	realizacji	określa	wniosek	
zarządu	ROD	„Relaks”,	stanowiący	załącznik	do	uchwały	

§	3	

Wysokość	udziału	w	kosztach	realizacji	zadania,	o	którym	mowa	w	§	1	
przypadającej	na	jedną	działkę	ustala	się	w	kwocie	20	zł	

§	4	

Kwotę	należy	wpłacić	łącznie	z	opłatami	ogrodowymi	do	dnia	30.06.2018		

							§	5	

Małżonkowie	posiadający	prawo	do	tej	samej	działki	opłacają	jedną	opłatę	
o	której	mowa	w	§	3	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 					 	 															 	 							§	6	

Realizacja	zadania	inwestycyjnego	może	być	podjęta	po	spełnieniu	przez	
zarząd	ROD	„Relaks”	wymogów	formalno-prawnych,	określonych	w	przepisach	
ustawy	Prawo	Budowlane	i	przepisach	związkowych.	

	

PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY						
KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																								WALNEGO	ZEBRANIA	



																								UCHWAŁA	NR	7/W/2018	

WALNEGO	ZEBRANIA	SPRAWOZDAWCZEGO	CZŁONKÓW		
	 												ROD	„RELAKS”	W	OLEŚNICY	

																																										z	dnia	24.03.2018	r.	

W	sprawie	wniosku	o	przyznanie	dotacji	z	Funduszu	Rozwoju	
Okręgowego	Zarządu	PZD	we	Wrocławiu	

	

W	związku	z	uchwałą	nr	6/W/2018	Walnego	Zebrania	Sprawozdawczego	
ROD	„Relaks”	w	Oleśnicy	z	dnia	24.03.2018	r.	w	sprawie	zadania	inwestycyjnego	
pn.	„wykonanie	instalacji	elektrycznej	w	domku	gospodarczym	w	ogrodzie	nr.	2	
i	podłączenie	jej	do	sieci	energetycznej”	

1.Upoważnia	się	zarząd	ROD	„Relaks”	do	wystąpienia	z	wnioskiem	o	udzielenie	
dotacji	z	Okręgowego	Funduszu	Rozwoju	na	powyższą	inwestycję.	

2.Dotacja	 podlega	 zwrotowi	 w	 przypadku,	 gdy	 ROD	 „Relaks”	 nie	 wykorzysta	
dotacji,	wykorzysta	dotację	niezgodnie	z	przeznaczeniem,	nie	rozliczy	dotacji	lub	
wobec	 ROD,	w	 ciągu	 5	 lat	 od	 przekazania	 dotacji	 na	 rachunek	 bankowy	ROD	
zostanie	 podjęta	 uchwała	 o	wyodrębnieniu	w	 rozumieniu	 art.	 70	 ust.	 1	 pkt	 2	
ustawy	z	dnia	13.12.2013	r.	o	rodzinnych	ogrodach	działkowych.	

3.Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	

	

		PRZEWODNICZĄCY	KOMISJI																																							PRZEWODNICZĄCY		

KOMISJI	UCHWAŁ	I	WNIOSKÓW																																	WALNEGO	ZEBRANIA	

	

…………………………………………….																															……………………………………..	

	

	

	

	


